
N *
T Ni  PO JIŠŤ OV NA  

EP UB LIKY  
LNÍ pobočka

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o ná jmu  pros toru slou žíc ího  podn ikání ze dne 30.12 .2021  

(dále jen : „Smlouva“)

smluvní strany:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orl ická 20 20/4 , 130 00 Prah a 3
zas tou pen á I , ředitel em VZP ČR 
k p odp isu sm louvy je  pově řena  
řed itel ka Reg ionáln í pobo čky  Plz eň,
poboč ky pro  Jihočeský, Karlov arský a Plzeňsk ý k raj,  V ZP ČR 
IČO:  41197518;  DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
ban kovní spojení: ČESKÁ N ÁR OD NÍ BANKA
č. úč tu: 1117002311/07 10

(dále jen : „Pr onajím ate l“) na stran ě jed né

a

JUDr. Martin Čonka
se sídlem: Komenského  2473/40,  350 02 Cheb  
IČO: 71456937,  DIČ:  
ID DS: 9kthtxu
ban kovní spojen í: 
č. účtu: 

(dále jen : „Nájemce“) na stran ě d ruhé

Článek I
Předmět dodatku

1. Ruší se stávající Příloha č. 3 -  Domovní řád a nahrazuje se Přílohou č. 3 - Provozní 
řád, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2. Součástí Smlouvy je rovněž Příloha č. 4 -  Splátkový kalendář, která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 1.

3. Ruší se text ČI. IV odst. 5 Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který zní:

5. Ná jem ce bude hradit  nájemné pro naj íma ných pro stor dle Splá tkov ého  kale ndáře 
bezhotovo stn ím převod em na úče t Pronaj íma tele  č. 1117002311/071 0 ved ený  u České 
národn í banky, a to vžd y před em, nejpozděj i do 10. dne příslušného plat ebn ího  období. 
Splátko vý kale ndá ř tvoří  Př íloh u č. 4 této Smlouvy a  je  jej í n edí lnou součástí.

Stránka 1 z 2

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 



4. Ruší se text ČI. VI odst. 1 bod 1.3 Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který 
zní:

1.3 ř ídi t se Provozním řáde m bud ovy , v n íž se předm ět nájm u nachází, kte rý tvo ří Přílohu 

č. 3 této  Smlouvy,

5. Ruší se text ČI. XII odst. 2 Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který zní:

2. Tuto  Smlouv u lze m ěni t a doplňova t pouze p ísem ným i, vzestupně  č íslo vanými, doda tky 

pod epsanými oprávn ěný mi zá stupci  obou  stran s vý jimkou  up latn ění  zm ěny  kontaktn ích 

osob dle Článku  X odst. 6 Smlouvy, změny  Přílohy č. 2 -  Požární poplach ové  směrnice,  

Přílohy  č. 3 -  Provozní řád a Pří lohy č. 4 -  Splá tkov ý kalendář, kde pos tač í e-mailové 

ozn ámení  jedné ze smluvních  s tran.

Článek II
Závěrečná ujednání

1. Ost atn í us tanove ní předm ětné Smlouvy, která nejsou t ímto D odatkem  č. 1 dotčena,  zů stáv ají 
v nezm ěně ném  znění.

2. Tento Dodatek č. 1 nab ývá pla tnosti dnem pod pisu  oběma smluvními stra nam i a účinnosti  
dne 1. 5. 20 24 a st ává  se ned ílno u součás tí p ředmětné  Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 je  vyhotove n ve  třech stejnop isech sp la tnos tí orig inálu, z n ichž  
Pronaj íma tel obd rží dva  ste jnopisy  a  Nájem ce je de n stejnopis.

4. Smluvn í st rany  si před podpisem t ento Dodatek  č. 1 řádně přečetly  a svůj  souh las s ob sahem 
jednotliv ých usta nov ení  stvrzují svým podpisem.

2 9 -04- 2024

V Plzni  dne: V C hebu dne:

Pronajím Nájemce:

JUDr. Wa
ad'

Komenskéb 
Tel.: T

Cheb

řed itelka Regio
 

ňáln í pobo čky  Plzeň,
dartin Čonka

pobočky p ro Jihočeský,  Plzeňský a Karlov arsk ý kraj , VZP  CR

Stránka 2 z 2

vigr. Bc. Milena Hrušková Richard Vícha

 

 

 













Pří loh a č. 4

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 2 /2024

MEZI:

Organiz ací:  Všeob ecn á zdravo tní  poj išťovna ČR, Reg ionální pob očk a Plzeň,  pob očk a pro 
Jiho český,  K arlo var ský  a Plzeňs ký kra j, se sídlem Sady 5. kvě tna  59, 301 00 P lzeň

IČO: 4119 7518
DIČ:  CZ 41 197518

a

Subjektem:  JUD r. Martin  Čonka, se sídlem Komenského 2276/4,  350 02 C heb

IČO: 71456937
DIČ:  

ve kterém  se uveden é strany doh odly na placen í nájemného za prostory dle Smlouvy o nájmu 

pro storu slou žícího podnikání  v  jednotk ové ceně  10 116,81 Kč bez  D PH za  kalendá řní  m ěsíc. 

Úhrada bude p rováděna bezhotovo stn ím přev odem, a to vžd y za  ka lendářní m ěsíc se splatnos tí 

10. dne  ka lend ářn ího  m ěsíce (datum zda nite lného plněn í).

Zák lad DPH

Sazb a DPH

DPH

Celkem  s DPH

10 116,81 Kč 

0 %

0 Kč 

10 116,81 Kč

Zpracovala:  
Vystaveno v Českých Budějovicích


